Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение

Лопатинская  основная   школа

ПРИКАЗ

с. Лопатино

29.08.2016 г.  № 112

Приказ об утверждении паспорта доступности

Во исполнение приказа Министерства образования и науки Российской Федерации

от 09.11.2015 года № 1309 «Об утверждении Порядка обеспечения условий доступности

для инвалидов объектов и предоставляемых услуг в сфере образования, а также оказания

им при этом необходимой помощи» (зарегистрировано в Минюсте России 08.12.2015 года

№ 40000), по результатам работы комиссии по обследованию доступности зданий МБОУ

Лопатинской ОШ,

приказываю:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.09.2016 года Паспорт доступности для инвалидов

объекта и предоставляемых на нем услуг в сфере образования МБОУ Лопатинской

ОШ (Приложение № 1).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор:

 Афанасова Н.В.

        С приказом ознакомлены:

		2021-04-27T10:21:02+0300
	Афанасова Нина Викторовна
	Я являюсь автором этого документа